
CARNEO Gear+ Essential silver

cena vč DPH: 899 Kč
cena bez DPH: 743 Kč

Kód zboží (ID): 5470025

PN: 8588007861814

Záruka: 24 měsíců

Smart hodinky CARNEO Gear+ Essential 

Moderní fitness hodinky CARNEO Gear+ Essential v černém provedení se
silikonovým, na dotek velmi příjemným řemínkem s barevným IPS displejem
monitorují Vaši denní aktivitu, výšku stresu ale lze je spárovat s mobilním telefonem
díky čemuž Vás upozorní na příchozí hovor či SMS. Jejich dokonalé tělo s
jednoduchými křivkami je tak návykové, že je nebudete chtít po prvním nošení
sundat z ruky.

VLASTNOSTI

Měření stresu
Automatické měření srdečního tepu 24/7
Funkce energie těla
Multisport (20 sportovních režimů)
Měření krevního tlaku a okysličení krve
Dlouhá výdrž na jedno nabití až 5 - 7 dní
Monitor kvality spánku
Unikátní funkce kardio index
Všechna data vaší aktivity

Moderní fitness smart hodinky Carneo Gear+ Essential v elegantním černém
provedení disponují kulatým IPS barevným displejem. Umožňují měření srdečního
tepu, stresu, BMI, ujeté vzdálenosti, monitorování spálených kalorií či kvality
spánku. Jejich součástí je 220mAh baterie s výdrží 5 až 7 dní. Podle certifikace IP67
jsou odolné vůči vodě a prachu. Jsou kompatibilní s operačním systémem iOS a
Android. Hodinky mají na dotek příjemný silikonový řemínek v černé barvě, který lze
vyměnit za řemínek v jiné barvě či kožený a tím pádem změnit hodinkám sportovní



vzhled za manažerský. Vkusný, jednoduchý a luxusní design se snadno kombinuje k
obleku či volnočasovému outfitu. Hodinky i aplikace jsou kompletně v češtině, takže
si budete jistě spolu dobře rozumět.

Voděodolné
Výdrž baterie 5-7 dní
Měření životních funkcí
Přehrávání hudby
APP v českém jazyce
20 sportovních režimů

Sportovní režim

20 sportovních režimů (chůze, běh, horolezectví, cyklistika, basketbal, plavání,
badminton, fotbal, eliptický trenažér, jóga, stolní tenis, švihadlo, tenis, baseball,
rugby, hula hoop, golf, skok do dálky, sed-leh, volejbal ).

Přehled o aktivitě a notifikace

Přehledné zobrazení všech potřebných údajů při aktivitě, jako jsou aktuální srdeční
tep, vzdálenost, spálené kalorie, celkový čas aktivity, resp. zobrazení trasy na mapě
díky GPS v telefonu.

Samozřejmostí je zobrazování zpráv a notifikaci přímo na hodinkách, takže máte
přehled o všem podstatném, co se děje, přímo na Vaší ruce.

Měření srdečního tepu permanentně v průběhu sportovní aktivity, včetně zobrazení
Vašich zón srdeční frekvence. Monitorování tepu v průběhu celého dne 24/7, i mimo
sportovní aktivitu.

Množství ciferníků

Změna stylu či nálady? Není problém, hodinky disponují velkým množstvím
moderních ciferníků. Samozřejmostí je možnost vytvoření vlastního ciferníku s
použitím vlastní fotky, což vás odliší od ostatních uživatelů těchto elegantních
hodin.

Proč koupit CARNEO Gear+ Essential fitness smart hodinky?

Dokáží přesně sledovat vaše pohybové aktivity, počítají spálené kalorie,
počet ujetých kroků a mnoho dalších parametrů.
Jejich specialitou je pak již zmiňované automatické měření srdečního tepu
24h/7dní.
Možnost výběru z 20 sportů (chůze, běh, horolezectví, cyklistika, basketbal,
plavání, badminton, fotbal, eliptický trenažér, jóga, stolní tenis, švihadlo,
tenis, baseball, rugby, hula hoop, golf, skok do dálky, sed-leh , volejbal).
Automatické měření stresu během celého dne.
Ovládání hudby + vzdálené ovládání fotoaparátu v telefonu.
Měření krevního tlaku a okysličení krve "saturace".



Budík - (max. 3).
Stopky.
Odpočítávání času.
Množství ciferníků + vytvoření vlastního ciferníku.
Připomínání dodržování pitného režimu.
Kontrola pohybu s upozorněním na nečinnost.
Zobrazení aktuálního počasí.
Funkce Body battery zobrazující stav energie Vašeho těla po celý den.
Funkce kardio index Vás informuje o aktuálním stavu, kondici Vašeho srdce.
Vaše BMI máte vždy k náhledu v aplikaci, což vás může neustále motivovat
k dalším a dalším aktivitám.
Denní, týdenní, měsíční a roční statistiky všech naměřených hodnot a BMI s
anonymním porovnáním se všemi uživateli ve Vašem věku a pohlaví, pro
ještě větší motivaci být nejlepší.
Funkce přátelé pro společné sportování, porovnávání, podporu a motivaci.
Tato funkce zahrnuje srovnání jednotlivců, skupin, či skupinové výzvy.
Sledují celý Váš průběh spánku s vyobrazením zón spánku jako jsou REM,
hluboký a snadný spánek.
Disponují zajímavou funkcionalitou v podobě identifikace volajícího, takže
nebudete muset sahat pro mobil do kapsy, abyste věděli, kdo vám volá.
Všechny důležité informace se zobrazují na IPS displeji, ale i ve vašem
smartphonu (hodinky jsou kompatibilní se systémy Android a iOS).
Displej je barevný a skvěle čitelný a zároveň zapuštěný do hodinek, takže
nikde nepříjemně nevyčnívá.
Displej se rozsvítí pouhým otočením zápěstí, číst čas nebo přistupovat k
hlavním informacím je tak možné nejpřirozenějším způsobem, stejně jako při
pohledu na klasické hodinky.
Hodinky jsou odolné vůči prachu a vodě, splňují tak přísnou certifikaci IP67.
S Vaším chytrým telefonem se spárují přes úsporné Bluetooth V5.0.
Fitness hodinky byly testovány při každodenním použití a jsou naprosto
návykové, po pár trénincích s hodinkami CARNEO Essential už nebudete
chtít trénovat s ničím jiným.

OBSAH BALENÍ 

1 * Fitness hodinky CARNEO Gear+ Essential 1 * Magnetická kolébka 1 * Uživatelská
příručka

TECHNICKÉ PARAMETRY 

Materiál:Plast + silikonový náramek Baterie:220mAh Obrazovka:Kulatá 1,28”
Rozlišení:240x240 Výdrž baterie:5-7 dní Bluetooth:V5.0 Voděodolnost:IP 67 Šířka
hodinek:44mm Tloušťka hodinek:9mm Šířka řemínku:22mm Obvod řemínku:155 -
215mm Hmotnost:22g



<h1>Smart hodinky CARNEO Gear+ Essential</h1>
<p>Moderní fitness hodinky CARNEO Gear+ Essential v černém provedení se
silikonovým, na dotek velmi příjemným řemínkem s barevným IPS displejem
monitorují Vaši denní aktivitu, výšku stresu ale lze je spárovat s mobilním
telefonem díky čemuž Vás upozorní na příchozí hovor či SMS. Jejich dokonalé tělo s
jednoduchými křivkami je tak návykové, že je nebudete chtít po prvním nošení
sundat z ruky.</p>
<h2>VLASTNOSTI</h2>
<ul>
<li>Měření stresu</li>
<li>Automatické měření srdečního tepu 24/7</li>
<li>Funkce energie těla</li>
<li>Multisport (20 sportovních režimů)</li>
<li>Měření krevního tlaku a okysličení krve</li>
<li>Dlouhá výdrž na jedno nabití až 5 - 7 dní</li>
<li>Monitor kvality spánku</li>
<li>Unikátní funkce kardio index</li>
<li>Všechna data vaší aktivity</li>
</ul>
<p>Moderní fitness smart hodinky Carneo Gear+ Essential v elegantním černém
provedení disponují kulatým IPS barevným displejem. Umožňují měření srdečního
tepu, stresu, BMI, ujeté vzdálenosti, monitorování spálených kalorií či kvality
spánku. Jejich součástí je 220mAh baterie s výdrží 5 až 7 dní. Podle certifikace IP67
jsou odolné vůči vodě a prachu. Jsou kompatibilní s operačním systémem iOS a
Android. Hodinky mají na dotek příjemný silikonový řemínek v černé barvě, který
lze vyměnit za řemínek v jiné barvě či kožený a tím pádem změnit hodinkám
sportovní vzhled za manažerský. Vkusný, jednoduchý a luxusní design se snadno
kombinuje k obleku či volnočasovému outfitu. Hodinky i aplikace jsou kompletně v
češtině, takže si budete jistě spolu dobře rozumět.</p>
<ul>
<li>Voděodolné</li>
<li>Výdrž baterie 5-7 dní</li>
<li>Měření životních funkcí</li>
<li>Přehrávání hudby</li>
<li>APP v českém jazyce</li>
<li>20 sportovních režimů</li>
</ul>
<p><strong>Sportovní režim</strong></p>
<p>20 sportovních režimů (chůze, běh, horolezectví, cyklistika, basketbal, plavání,
badminton, fotbal, eliptický trenažér, jóga, stolní tenis, švihadlo, tenis, baseball,
rugby, hula hoop, golf, skok do dálky, sed-leh, volejbal ).</p>
<p><strong>Přehled o aktivitě a notifikace</strong></p>
<p>Přehledné zobrazení všech potřebných údajů při aktivitě, jako jsou aktuální
srdeční tep, vzdálenost, spálené kalorie, celkový čas aktivity, resp. zobrazení trasy
na mapě díky GPS v telefonu.</p>
<p>Samozřejmostí je zobrazování zpráv a notifikaci přímo na hodinkách, takže
máte přehled o všem podstatném, co se děje, přímo na Vaší ruce.</p>
<p>Měření srdečního tepu permanentně v průběhu sportovní aktivity, včetně
zobrazení Vašich zón srdeční frekvence. Monitorování tepu v průběhu celého dne



24/7, i mimo sportovní aktivitu.</p>
<p><strong>Množství ciferníků</strong></p>
<p>Změna stylu či nálady? Není problém, hodinky disponují velkým množstvím
moderních ciferníků. Samozřejmostí je možnost vytvoření vlastního ciferníku s
použitím vlastní fotky, což vás odliší od ostatních uživatelů těchto elegantních
hodin.</p>
<p><strong>Proč koupit CARNEO Gear+ Essential fitness smart
hodinky?</strong></p>
<ul>
<li>Dokáží přesně sledovat vaše pohybové aktivity, počítají spálené kalorie, počet
ujetých kroků a mnoho dalších parametrů.</li>
<li>Jejich specialitou je pak již zmiňované automatické měření srdečního tepu
24h/7dní.</li>
<li>Možnost výběru z 20 sportů (chůze, běh, horolezectví, cyklistika, basketbal,
plavání, badminton, fotbal, eliptický trenažér, jóga, stolní tenis, švihadlo, tenis,
baseball, rugby, hula hoop, golf, skok do dálky, sed-leh , volejbal).</li>
<li>Automatické měření stresu během celého dne.</li>
<li>Ovládání hudby + vzdálené ovládání fotoaparátu v telefonu.</li>
<li>Měření krevního tlaku a okysličení krve "saturace".</li>
<li>Budík - (max. 3).</li>
<li>Stopky.</li>
<li>Odpočítávání času.</li>
<li>Množství ciferníků + vytvoření vlastního ciferníku.</li>
<li>Připomínání dodržování pitného režimu.</li>
<li>Kontrola pohybu s upozorněním na nečinnost.</li>
<li>Zobrazení aktuálního počasí.</li>
<li>Funkce Body battery zobrazující stav energie Vašeho těla po celý den.</li>
<li>Funkce kardio index Vás informuje o aktuálním stavu, kondici Vašeho
srdce.</li>
<li>Vaše BMI máte vždy k náhledu v aplikaci, což vás může neustále motivovat k
dalším a dalším aktivitám.</li>
<li>Denní, týdenní, měsíční a roční statistiky všech naměřených hodnot a BMI s
anonymním porovnáním se všemi uživateli ve Vašem věku a pohlaví, pro ještě
větší motivaci být nejlepší.</li>
<li>Funkce přátelé pro společné sportování, porovnávání, podporu a motivaci.
Tato funkce zahrnuje srovnání jednotlivců, skupin, či skupinové výzvy.</li>
<li>Sledují celý Váš průběh spánku s vyobrazením zón spánku jako jsou REM,
hluboký a snadný spánek.</li>
<li>Disponují zajímavou funkcionalitou v podobě identifikace volajícího, takže
nebudete muset sahat pro mobil do kapsy, abyste věděli, kdo vám volá.</li>
<li>Všechny důležité informace se zobrazují na IPS displeji, ale i ve vašem
smartphonu (hodinky jsou kompatibilní se systémy Android a iOS).</li>
<li>Displej je barevný a skvěle čitelný a zároveň zapuštěný do hodinek, takže
nikde nepříjemně nevyčnívá.</li>
<li>Displej se rozsvítí pouhým otočením zápěstí, číst čas nebo přistupovat k
hlavním informacím je tak možné nejpřirozenějším způsobem, stejně jako při
pohledu na klasické hodinky.</li>
<li>Hodinky jsou odolné vůči prachu a vodě, splňují tak přísnou certifikaci
IP67.</li>



<li>S Vaším chytrým telefonem se spárují přes úsporné Bluetooth V5.0.</li>
<li>Fitness hodinky byly testovány při každodenním použití a jsou naprosto
návykové, po pár trénincích s hodinkami CARNEO Essential už nebudete chtít
trénovat s ničím jiným.</li>
</ul>
<h2>OBSAH BALENÍ</h2>
<p>1 * Fitness hodinky CARNEO Gear+ Essential
1 * Magnetická kolébka
1 * Uživatelská příručka</p>
<h2>TECHNICKÉ PARAMETRY</h2>
<p>Materiál:Plast + silikonový náramek
Baterie:220mAh
Obrazovka:Kulatá 1,28”
Rozlišení:240x240
Výdrž baterie:5-7 dní
Bluetooth:V5.0
Voděodolnost:IP 67
Šířka hodinek:44mm
Tloušťka hodinek:9mm
Šířka řemínku:22mm
Obvod řemínku:155 - 215mm
Hmotnost:22g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

